
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Scopa. (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Copia Albo 

 

Comune di Scopa 

PROVINCIA DI  VC 
_____________ 

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

 DEL SERVIZIO AMMINISTRAZIONE GENERALE 

N. 31 DEL 17/03/2023  
OGGETTO: 

INDIVIDUAZIONE UTENZE DOMESTICHE TARI A CUI RICONOSCERE 
AGEVOLAZIONE PER EMERGENZA COVID 19 ANNUALITA' 2021 E 2022.-
           

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

RICHIAMATO il Decreto n. 1 del Sindaco in data 07/01/2020 di nomina dei responsabili dei 

servizi; 

 

CONSIDERATO che con deliberazione della Giunta Comunale n. 24 del 21/03/2022 venivano 

stabilite le linee di indirizzo per destinare le risorse assegnate nel 2021 al comune di Scopa 

dal Decreto n. 73/2021 per concedere agevolazioni TARI alle utenze domestiche, pari a 

complessivi € 1.702,20, ai nuclei familiari in difficoltà sulla base della numerosità dei 

componenti e della situazione debitoria pregressa; 

 

PRESO ATTO che sono stati individuati n. 3 (tre) nuclei familiari a cui riconoscere l’agevolazione 

TARI, come da elenco depositato in atti;  

 

RITENUTO pertanto di procedere applicando l’agevolazione TARI, nella misura di complessivi € 

1.702,20, a copertura delle pendenze in essere di n. 3 (tre) nuclei familiari numerosi e con 

situazione debitoria pregressa aggravata dalle difficoltà legate al Covid 19; 

 

VISTO il T.U.E.L. approvato con D.Lgs. n. 267/2000; 

 

DETERMINA 

 

1) DI APPLICARE l’agevolazione prevista dal Decreto n. 73/2021 alle utenze domestiche la cui 

situazione tributaria è stata aggravata dall’emergenza Covid 19, nella misura di complessivi 

€ 1.702,20, a copertura dei debiti maturati per la tassa rifiuti da parte di n. 3 (tre) nuclei 

familiari numerosi, come da elenco depositato in atti. 

 
 

 

                                                                                                             Il Responsabile del Servizio 
        Firmato Digitalmente 

                                                                                                                MORNICO Dott. Patrizio 
 

E' copia conforme di originale firmato digitalmente, per gli usi consentiti dalla Legge. 


